

Форма - Горизонтальный

Размер готового изделия - 700x700 мм.



Стоимость разработки

Этапы	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
Концепция	1 ч.	2 000,00	2 000,00
Препресс	1 ч.	1 500,00	1 500,00
Итого:			3 500,00

Стоимость производства

Тираж	Цена за ед., руб.	Итого за тираж, руб.
300	85,37	25 612,10
500	83,36	41 680,90
1 500	81,29	121 935,70

Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам

Тираж	Стоимость разработки, руб.	Стоимость производства, руб.	Цена за единицу, руб.	Итого стоимость за проект, руб.
300	3 500,00	25 612,10	97,04	29 112,10
500	3 500,00	41 680,90	90,36	45 180,90
1 500	3 500,00	121 935,70	83,62	125 435,70

Стоимость указана без учета доставки

В связи с нестабильной экономической ситуацией, стоимость актуальна на момент предоставления коммерческого предложения

02.06.2022